
ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE

Santa Cruz
LEGISLADORES JUSTIÇA SAMT

eenãoMOL

PORTARIA Nº 23/2023, DE 28 DE ABRIL DE 2023.

"Dispõe sobre homologação dos resultados finais do Concurso Público n. 01/21

O Presidente da Câmara do Município de Santa Cruz de Goiás, Estado de Goiás. no uso de

suas atribuições legais previstas no regimento Interno desta Casa de Leis, e ainda:

CONSIDERANDO que o processo administrativo relativo ao Concurso Público atende o

disposto no Art. 37 da Constituição Federal e na Instrução Normativa 00010/15 do Tribunal de Contas dos

Municípios do Estado de Goiás.

CONSIDERANDO que foram realizadas todas as etapas do concurso e decididos os

recursos apresentados à Comissão Organizadora do Concurso Público.

CONSIDERANDO que foram publicados os resultados finais do concurso público.

CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vagas no quadro efetivo.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologados os resultados finais do concurso público n. 01/21 da Câmara

Municipal de Santa Cruz de Goiás, sendo aprovados e classificados os candidatos por ordem decrescente
de pontos, conforme consta no ANEXO UNICO, parte integrante desta PORTARIA..

Art. 2º - Esta Ponaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, aos 28 de abril de 2023.

rel Campos

Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás

Praça Padre Julião Calzada nº 01 - Setor Central - Santa Cruz de Golás/Go.
Fonefax: . (0º*64) 3472-1216 / 3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27



ESTADO DE GOIÁS

CÂNARA MUNICIPAL DE

Santa Cruz
LEGISLADORES DA JUSTIÇA SANTACRUZANA

eso AGR

ANEXO ÚNICO - PORTARIA N. 23/23

RELAÇÃO DOS APROVADOS - CARGO/NOME/PONTOS/CLASIFICAÇÃO/CADASTRO DE
RESERVA

ft. CONTROLADOR INTERNO - APROVADO E CLASSIFICADO: MARLON CARLOS

CADASTRO DE REVERSA:
CLEIBER VAZ BARBOSA 41,00 - 1º:

LARISSA DE OLIVEIRA ROSA 39.00 - 2º:
ALEX WILLIAN GANDINE RODRIGUES 38,00 -3 º.

ELIVELTO SILVA 38,00 - 4º.

CARNEIRO DE OLIVEIRA 43,00 - 1º.

2. ANALISTA LEGISLATIVO - APROVADO E CLASSIFICADO: CELSO GEOVANE DE
OLIVEIRA MENDES 38.00 - 1º.

CADASTRO DE REVERSA:
LUIZ GUSTAVO DE PAULA CORREIA FLEURY 35,00 - 1º,

WALTER MANUEL ALVES RODRIGUES 34,00 - 2º;
PAULA SANTOS MONTEIRO 30,00 -3 º:
FABIANA RODRIGUES GOMES 30,00 - 4º.

3. AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APROVADO E CLASSIFICADO: BRUNO GONÇALVES
DO PRADO 49,00 - 1º

CADASTRO DE REVERSA:
MAYCON JULIO FARIA FONTES 45,00 - 1º;

GULLYT VINICIUS CAIXETA 45,00 -

WELLINGTON FERREIRA DE OLIVEIRA 45,00 - 3º;
RODRIGO FERNANDES DA SILVA DAMASO 40,00 -4 º.

o.

4. RECEPCIONISTA - APROVADO E CLASSIFICADO: CRISTIANE TAVARES SANTOS
39,00 - 1º.

CADASTRO DE REVERSA:
WALTER DE OLIVEIRA NETO 37,00 - 1º;
PAULO CESAR BARBOSA DE SOUSA FILHO 35,00 -

GEOVANA FERREIRA DE ARAÚJO 30.00 - 3º:
o.

Praça Padre Julião Calzada nº 01 - Setor Central - Santa Cruz de Golás/Go.
Fonetax: . (0º*64) 3472-1216 / 3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE

Santa Cruz
LEGISLADORES Ca JUSTIÇA SANTACRUZANA

Cardsmas

S. AUXILIAR DE LIMPEZA - APROVADO E CLASSIFICADO: ERIK VINICIUS SOUZA
SANTOS 43,50 - 1º.

CADASTRO DE REVERSA:
MARILENE LUIZA TELES 42.50 - 1º;

CLERE APARECIDA ALVES ESPINDOLA BARROSO 40,00 -2 º:
KATIA FERNANDA DE MELO 35,00 - 3º;
NORMA MADALENA DE PAULA REZENDE 29,00 - 4º,

João Pereira Campos

Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás

Praça Padre Julião Calzada nº 01 - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/Go.
Fonefax: . (0"*64) 3472-1216 / 3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27


